
        


        


        

        

 

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

              О Федеральном законе "О реструктуризации задолженности 

                   по государственным кредитам, предоставленным 

                              Российской Федерацией" 

 

             Рассмотрев повторно   Федеральный  закон  "О  реструктуризации 

        задолженности   по   государственным   кредитам,    предоставленным 

        Российской    Федерацией",   отклоненный   Президентом   Российской 

        Федерации,  Государственная Дума Федерального  Собрания  Российской 

        Федерации  п о с т а н о в л я е т : 

             1. Одобрить    Федеральный    закон    "О     реструктуризации 

        задолженности    по   государственным   кредитам,   предоставленным 

        Российской Федерацией" в ранее принятой редакции. 

             2. Направить  указанный  Федеральный  закон  в Совет Федерации 

        Федерального   Собрания   Российской   Федерации    на    повторное 

        рассмотрение  в  ранее  принятой редакции в соответствии со статьей 

        107 (часть 3) Конституции Российской Федерации. 

 

 

             Председатель Государственной Думы 

             Федерального Собрания 

             Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

             Москва 

             21 июля 1995 года 

             N 1094-I ГД 


        


